令和 5 年 1 月 24 日

第 6 学年保護者 様

柏市立田中小学校

校長 吉田 德子

第 6 学年担任一同

「巣立ちの会」におけるスライド作成 ご協力のお願い

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき，ありがとうございます。

２月１４日（火）の巣立ちの会で，事前に作成したスライドを放映致します。そこで，ご

家庭にある写真を使わせていただきたいと思います。各ご家庭１枚の写真を，下記の優先順

位を参考に選んでいただき，１月３１日（火）までに中が見えないように封筒に入れてお子

様に持たせていただきたいと思います。ご協力をよろしくお願いします。

【写真の優先順位】

１．入学式の写真

２．１年生の頃の写真

３．２・３年生の頃の写真

※できる限り一人で写っているもの

※顔がきちんと写っているもの

※学校で撮影したものでなくても構いません。

※大きさは１１×８cm 位のもの

※データでお持ちの方は，申し訳ありませんが印刷したものを封筒に入れてください。

※提出いただいた写真は，後日返却させていただきます。

※写真がない場合には担任までご相談ください。